



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

כ"ז ניסן, תשפ"ג
18 באפריל 2023

לכבוד
עו"ד אלעד מן
עמותת הצלחה – לקידום חברה הוגנת

באמצעות הדוא"ל: elad@man-barak.com

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע בעניין ארכיון המדינה (נושאים שונים)

סימוכין: בקשתך מיום 04.02.2023

במענה לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"), בעניין נושאים שונים הקשורים בפעילות ארכיון המדינה, להלן מענה אשר התקבל מארכיון המדינה. כלל הסעיפים במענה מעודכנים לתאריך 01.03.2023.

א. מלוא אמות המידה, הנהלים, ההנחיות וההוראות הקיימות בארכיון המדינה לעניין דיגיטציה של חומרים והעלאתם כזמינים לאתר הארכיון לרבות סריקת תיקים שלא נסרקו עדיין וטיפול בבקשות לסריקה המתקבלות מהציבור באמצעות האתר ובאמצעים אחרים ולרבות לעניין לוחות זמנים לביצוע, תעדוף וזירוז בקשות מטעמים שונים:

ארכיון המדינה רואה עצמו כמנחה הדיסציפלינה הארכיונית בישראל, ועל כן, ככזה, העלה את כל נהלי העבודה שלו לאתר האינטרנט. להן קישור למבוקש:

נוהל טיפול ותעדוף חשיפה: [כאן](#)

ב. פירוט מלוא הדרכים להגשת בקשות לארכיון להנגשת חומרים ולסריקת מסמכים לרבות שלא באמצעות האתר ובאופן מרוכז לגבי רשימת תיקים:

1. פנייה לארכיון המדינה בבקשה לקבל תיק סרוק שטרם נסרק נעשית רק באמצעות אתר האינטרנט של הארכיון. עם זיהוי תיק רצוי שטרם נסרק ייפתח טופס בקשה, שלאחר מילוי פרטי המבקש ושליחתו יתחיל בארכיון המדינה מסלול של איתור



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

התיק, שליפתו, שליחתו לסריקה, חשיפתו, העלאתו לאתר האינטרנט לשימוש של כל אדם – ככל שחשיפתו אושרה, ושליחת קישור של התיק החשוף והסרוק למבקש המקורי. הקישור יישלח על ידי אנשי שירות הלקוחות של ארכיון המדינה במייל, באמצעות מערכת הלקוחות.

2. פונה שאינו מצליח להתמצא לבד באתר האינטרנט של הארכיון – מוצע לו לפנות אלינו באמצעות ה"צור קשר" שבאתר ולפרט את בקשתו. בתגובה יחזור אליו איש יעץ ממחלקת שירות הלקוחות של ארכיון המדינה וינחה אותו. ההנחיה תכלול הסבר על תהליך ההזמנה, מיקוד הפונה וסיוע בזיהוי התיקים הרצויים לו. גם במקרה זה תיעשה הזמנת התיקים לחשיפה באמצעות אתר האינטרנט.

3. בשעות פעילות הארכיון מופעל שירות מענה אנושי-טלפוני לתמיכה ומתן הסבר לאופן שבו יש לבצע הזמנת תיקים באתר האינטרנט.

ג. רשימת הקטלוג המלא של תיקי הארכיון נכון למועד הבקשה, לרבות, במובחן, רשימת התיקים החסויים וכן רשימת התיקים/הפריטים שטרם נסרקו או עברו דיגיטציה:

רשימת כל תיקי ארכיון המדינה שניתן להזמין נמצאת באתר האינטרנט של הארכיון. מכיוון שכך, הרי שאין חובה למסרה כמענה לבקשה זו בהתאם לסעיף 38(3) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.

אחת לרבעון מפרסם ארכיון המדינה דו"ח עם נתונים לגבי כמות התיקים שנסקרו. להלן הדו"ח האחרון: <https://did.li/8xN5q>

עם זאת, ישנם תיקים שהעיון בהם ובמטה-דאטה שלהם מוגבל, ועל כן הם אינם מופיעים באתר האינטרנט גם לא ברמת הכותרת. ההגבלה על העיון ברשימות אלו נובעת מעילות של חשש לביטחון המדינה או חשש לפגיעה בצנעת הפרט. בהתאם לסעיף 9(א)(1)+(3) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – החוק) בהתאמה איננו מוסרים מידע על אודותם.

תיקים נוספים טרם נרשמו, כלומר מדובר במידע שלא מצוי בעת הזו בידינו. לפי סעיף 38(3) לחוק באפשרותנו לדחות את מסירת המידע בגין זאת.



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

ד. פירוט תכנית העבודה לסריקת תיקים ודיגיטציה של פריטים בארכיון.

פרויקט	לוח'ז סיום
סריקה אד הוק לבקשת הציבור	שוטף
רישום וסריקת כתבי אמנה (משרד החוץ)	רבעון שני 2023 בשאיפה שיסתיים בתחילת אפריל 2023 (תלוי בהתגייסות משרד החוץ)
רישום וסריקת פרסומי ממשלה – טווח החומר משנת 1948-2010	סוף שנת 2026
רישום וסריקת אוסף משמר העם – מפקד האוכלוסייה תש"ח (מרץ – מאי 1948)	רבעון שלישי של 2023
סיום רישום סריקת תיקי הפטירה	רבעון שלישי של 2023
סריקת אוסף הנוטריון הציבורי	סוף שנת 2026

בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך זכאי לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,

תמי כהן טויטו
מנהלת תחום בכיר
העמדת מידע לציבור